Istituto di Ricovero
e Cura a Carattere ISMETT.16/06/2016.E.0014760
Scientifico

DETERMINA DI AFFIDAMENTO
INCARICO AGGIORNAMENTO CATASTO EDIFICIO ISMETT E INSERIMENTO IN
MAPPA CORPI AGGIUNTI

Il sottoscritto ing. Vincenzo Sferruzza, nella qualita di Responsabile del Procedimento

PREMESSO CHE

- in data 01/06/2016 ¢ stata firmata la determina a contratte prot. ISMETT. 06/06/2016.1.0001659;

- in data 03/06/2016, con nota prot. ISMETT.06/06/2016.U.0013678, sono stati inviate via pec le
richieste di invito ad offrire per 1’incarico in intestazione, a cinque professionisti iscritti all’elenco di
professionisti di fiducia di ISMETT per l'affidamento di incarichi tecnici il cui importo stimato sia
inferiore ad euro 100.000 IVA esclusa;

- in data 13/06/2016, con nota prot. ISMETT.13/06/2016.1.0001707 il RUP aggiudicava
provvisoriamente 1’incarico al geom. Santo Rosano nelle more di acquisire la dichiarazione di
assenza di cause d’esclusione di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016”

VISTO CHE
in data odierna, sedici giugno duemilasedici, il geom. Santo Rosano ha consegnato le suddettte
dichiarazioni

DETERMINA

di affidare al geom. Santo Rosano, via Liberta 171 — Palermo, P.IVA 02982180826, I’incarico di
cui in oggetto, per I’importo € 4.000 escluse le spese riguardanti i diritti catastali determinate
presuntivamente pari ad € 220, oltre cassa geometri ed IVA come per legge.

Palermo, A6 / 06 / w6

IL RUP

A
Ing. Viﬁcenz‘o)ﬁferruzza

Per ricevuta

Geom. Santo Rqs,,an@y—\

ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.1. 04544550827 - REA 201818
Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, italy - Fax +39 091 2192586
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, ltaly - Fax +38 091 2192400 - Centrafino tel. +39 091 2192111
www.ismett.edu

i



